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Mex health PAK PRO vitaminy
minerały PAK odporność

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

 

Właściwości MEX Health Pak Pro 30pack:

Aż 41 składników

Duże dawki dla zwiększenia efektu

Kompletny zestaw witaminowo-minerałowy

Wyciągi ziołowe i aminokwasy

Olejki naturalne i bakterie probiotyczne

Zaprojektowany dla zaawansowanych sportowców

Health Pak Pro 30 saszetek od Mex – bogaty kompleks witamin i minerałów dla ogólnego zdrowia!

MEX Health Pak Pro to kompletny zestaw ponad czterdziestu aktywnych składników – witamin i minerałów w ich najlepiej przyswajalnych formach, aminokwasów,
składników pochodzenia roślinnego i innych mikroelementów, a także przeciwutleniaczy. Jednak przede wszystkim jest to petarda prozdrowotna. W odróżnieniu od
pozostałych paków MEX, poza nastawieniem na sprawność fizyczną i psychiczną, w przypadku MEX Health Pak Pro poszliśmy dalej, konstruując fundament
pozwalający na wzmocnienie wszystkich najważniejszych układów: serca i układu krążenia, mózgu i układu nerwowego, układu kostno-stawowego, mięśniowego i
pokarmowego. Dodatkowo MEX Health Pak Pro zapewnia maksymalne wsparcie odporności organizmu, zawierając ekstra dawki kwasów Omega 3, witamin D3 i K2
oraz witaminy C. Niezwykle przemyślane spektrum aminokwasów zapobiega zużyciu glukozy, przy czym aminokwasy BCAA przyczyniają się do powstania efektu
antykatabolicznego, aminokwasy EAA efektu anabolicznego, a aminokwasy jedwabiu SAA podnoszą poziom testosteronu i wzmagają wytrzymałość. Z kolei aminokwasy
AA wpływają na regenerację mięśni, aktywację neurohormonów, redukcję stresu i wzrost koncentracji. W efekcie budujesz beztłuszczową masę mięśniową bez efektu
„zjadania” przez organizm mięśni podczas diety redukcyjnej.

MEX Health Pak Pro zapewnia wzrost energii, ochronę przed wolnymi rodnikami oraz dotlenienie mięśni ze względu na dużą dawkę koenzymu Q10. Dodatek luteiny i
zeaksantyny to również troska o zdrowe oczy oraz dodatkowe wsparcie dla procesów myślenia, szczególnie koncentracji.

MEX Health Pak Pro to także silne stężenie kwasów Omega 3 z potrójną dawką kwasów EPA i DHA w porównaniu do powszechnie dostępnych preparatów. Nie
stosujemy marketingowych chwytów ani podstępów. Jak zawsze stawiamy na transparentność i jakość, nie pozostawiając miejsca na przypadki. Osoby prowadzące
aktywny tryb życia, a zwłaszcza intensywnie trenujące, muszą otrzymać odpowiednie wsparcie dla serca, kości czy stawów, i to nie tylko w sensie profilaktyki ale także
leczenia pourazowego. Pomyśleliśmy również o osobach odchudzających się, gdyż w dietach niskokalorycznych często występuje deficyt mikroskładników, a utrata wagi
nierzadko pociąga za sobą zbyt duży ubytek tkanki mięśniowej w stosunku do tkanki tłuszczowej, przez co organizm jest osłabiony i podatny na urazy.

MEX Health Pak Pro został zaprojektowany także jako zestaw antyoksydantów chroniących przed różnymi chorobami metabolicznymi, takimi jak otyłość czy cukrzyca
typu 2, korzystnie wpływając na ciśnienie krwi, łagodząc insulinooporność oraz obniżając poziom cholesterolu czy złych tłuszczów. Właściwości przeciwwirusowe,
przeciwzapalne oraz przeciwbakteryjne sprawią, że twój układ odpornościowy będzie w stanie skonfrontować się z wszelkimi obciążeniami fizycznymi i psychicznymi,
wpływając także na dobre samopoczucie i poprawę jakości snu.

Sposób użycia Health Pak Pro Mex 30 saszetek:
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Zaleca się spożywać 1 pakiet dziennie przy jedzeniu.

UWAGA!!! Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Produkt nie może być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek z jego składników.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Przechowywać w miejscu suchym w temperaturze pokojowej w szczelnie zamkniętych opakowaniach.

Składniki Health Pak Pro Mex 30 saszetek:

Wielkość opakowania: 30 saszetek (pakietów)

Wielkość porcji: 1 saszetka (pakiet)

Ilość porcji w opakowaniu: 30

witamina C (kwas askorbinowy), magnez (cytrynian magnezu), niacyna (amid kwasu nikotynowego), witamina E (octan DL-alfa-tokoferolu), kwas pantotenowy
(pantotenian wapnia), witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), cynk (tlenek cynku), witamina B2 (ryboflawina), witamina B1 (chlorowodorek tiaminy), witamina A
(palmitynian retinylu), foliany (kwas pteroilomonoglutaminowy), witamina K (menachinon-7), jod (jodek potasu), biotyna (D- Biotyna), witamina D (cholekalcyferol),
molibden (molibdenian(IV) sodu), chrom (chlorek chromu [III]), selen (selenian sodu [VI]), witamina B12 (cyjanokobalamina), aminokwasy SAA (L-alanina [34,36%],
L-glicyna [27,23%], L-seryna [9,58%], L-walina [3,49%], L-treonina [2,00%]), aminokwasy BCAA 2:1:1 (L-leucyna [50%], L-izoleucyna [25%], L-walina [25%]),
aminokwasy EAA (L-lizyna [16,66%], L-fenyloalanina [16,66%], L-metionina [16,66%], L-histydyna [16,66%], L-cysteina [16,66%], L-tryptofan [16,66%]),
aminokwasy AA (kwas L-glutaminowy [20%], kwas L-asparaginowy [20%], L-prolina [20%], L-tyrozyna [20%], L-arginina [20%]), koncentrat naturalnego oleju ryb,
kwasy tłuszczowe omega-3 (kwas eikozapentaenowy [EPA], kwas dokozaheksaenowy [DHA]), koenzym Q10, luteina, zeaksantyna, substancja wypełniająca – celuloza,
kapsułka – żelatyna, substancja glazurująca – glicerol, substancja przeciwzbrylająca – sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja przeciwzbrylająca –
dwutlenek krzemu

%RWS – referencyjna wartość spożycia
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